PHÒNG GD&ĐT TP. HƯNG YÊN

TRƯỜNG THCS BẢO KHÊ

Số: 48/BC-THCS

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bảo Khê, ngày 28  tháng 9  năm 2018

B¸o c¸o

Công tác tháng 9 năm 2018

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Hưng Yên.

Thực hiện Quy chế làm việc của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố, trường THCS Bảo Khê báo cáo tóm tắt kết quả công tác tháng 9 năm 2018 như sau:
1. Quy mô lớp học, sÜ sè häc sinh
	Khối

diễn giải
	6
	7
	8
	9
	Cộng
	Ghi chú

	Lớp
	HS
	Lớp
	HS
	Lớp
	HS
	Lớp
	HS
	Lớp
	HS

	Tổng số
	2
	88
	3
	94
	3
	99
	3
	103
	11
	384

	Tăng(+)

	Giảm(-)

	1

	1

	02 HS bỏ học.

2. Đội ngũ cán bộ, giáo viên, nhân viên

	Nhà trường
	Cơ cấu cán bộ, giáo viên, nhân viên

	BGH
	Toán
	Lý
	Hoá
	Sinh
	Tin
	Văn
	Sử
	Địa
	T

A
	C
D
	C
N
	M
T
	Â

N
	T
D
	T bị
	Y tế
	T
V
	K
T
	V
T

	Số lượng BC
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	3
	1

	2

	1

	2

	1

	1
	1

	Thừa

	Thiếu

	1
	1

	1

	1

	1

	Số Hợp đồng

	2

	1

	1

	Tổng số BC+HĐ
	2
	4
	1
	1
	1
	1
	4
	1
	1
	2
	0
	0
	1
	0
	2
	0
	1
	0
	1
	1

	Trên chuẩn
	2
	2
	1
	1

	3
	1

	2

	1

	1

3. Cơ sở vật chất, thư viện, thiết bị được bổ sung:

- Nhà trường đã bổ sung thiết bị cho phòng bộ môn Sing, Hóa, Lý, Toán.

4. Báo cáo việc triển khai và kết quả thực hiện các nhiệm vụ trong tháng :

- Duy trì nề nếp dạy và học  .

- Kiểm tra giáo án của GV  và các loại Hồ sơ của Gv

-Tiếp tục dự giờ của GV

-Rà soát lại chương trình dạy học

-Tiến hành PCXMC và đang  làm Kiểm định chất lượng.

-Chuẩn bị tổ chức đại hội đội TN, Hội nghị CNVC

5. Phương hướng, nhiệm vụ tháng (tiếp theo):

- Hoàn thiện các loại hồ sơ chuyên môn đầu năm .

-Triển khai bồi dưỡng học sinh giỏi và học sinh yếu .v...

- Vào điểm xong trên máy theo từng tháng .

- Chuẩn bị đăng ký thi đua với Phòng GD&ĐT.

- Mua thêm thiết bị và SGK

6. Đề xuất (nếu có)

- Đề nghị Phòng GD&ĐT TP xem xét bổ xung con người cho Trường THCS Bảo Khê,để nhà trường ổn định dạy và học.

Vậy, trường THCS Bảo Khê trân trọng báo cáo./.

	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT;

- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG
     Nguyễn Như Phúc

Mẫu 3